
1

6

2

7

3

8

4

9

5

10

Verteiler: 
 
Anzahl*

Verteilergröße*     
 
Verteilerlänge*      mm 

       
Stutzenabstand*      mm 

Flansche PN 6/16* 

Gewinde/Muffen 

Fabrikat/Typ Armaturen

Leistungsdaten: 
 

Auslegungsdruck*         bar 

Auslegungstemperatur*        °C   

Temperaturdifferenz         K 
 

Volumenstrom*   m3/h 

Projektname:*

Optionen:     

    Inklusive SINUS EasyFixx  
    (ab Größe 180/110) 

    Thermisch getrennt

    FTF-1 (F1 lang)   
    (AriWedi, AriEuroWedi, Boa H/W, etc.) 
 
    FTF-14 (F4 kurz)   
    (AriEuroWedi, BoaCompact, etc.)
 
    FTF-20 Klappen, Fabrikat:
 
    KSB Superkompakt
 
    Muffenschieber
 
    Kugelhähne
 
    PUR-Schaum, Alu-Grobkorn
 
    PUR-Schaum, verzinkt
 
    Mineralwolle, verzinkt (100 mm)
 
    Korrosionsschutz nach AGI Q-151  
    (innen roh)

Reflex Winkelmann GmbH Z Gersteinstraße 19 Z DE-59227 Ahlen Z 

Starten Sie Ihre Konfiguration 
mit ProSinusX
prosinusx.sinusverteiler.com/de/indexprosinusx.sinusverteiler.com/de/index

Zubehör: 

Standkonsolen  
    270-340 mm  
    405-600 mm

Wandkonsolen

Dämmung

Bez.- Schilder

Entlerungsrinne
 
 

Bemerkungen:

*Pflichtfelder

Anfrageformular für Verteiler 
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